La documentación técnica y económica depositada por el oferente
participante;

RESUELVE

PRIMERO: Adjudicar a la empresa.

0180612-2

: RITA NATHALI CASTRO ROSA. RNC-002-

Gestión 2024-2028

PARA LA ADQI,NSICION DE ARREGLO FLORAL PARA SER DEPOSTTADO EN EL
BUSTO DE JUAN PABLO DUARTE, el cuai asciende a un monto, DIECISEIS MIL
QUINIENTOS VEINTE PESOS CON 00/100 (RD$ 16,520.00.), por haber cumplido
con todo lo establecido y haber presentado la oferta más conveniente para la
institución.

SEGUNDO: Notilicar al oferente participante del resultado del proceso.

TERCERO: Elaborar la orden de servicio correspondiente.

Dado en la Ciudad de San Cristóbai, Provincia y Municipio de1 mismo nombre,